planities magnis istis
Aegyptijs. Et idcirco uisum est
nomen loci illius planities aegypti
frumentis ergo filij Jacob sicut
pater perat eis: et fortan hunc
in Aram Chanaan: sephir:
runtur in spoliata diphia
quam emittat Abraham cum
agro in se se suum sepulchri
ab Ephron Ebro conha fuerit
mambro. Runtur uisus est fo:
sephir in aegyptum cum fratribus
suis et omni conuatu: sephir
pater. Quo motus timore fa:
habet eis et multo colleguntur no
forte memos sit inuicia quam
passus est: et restat nobis omne
malum quod frumentis mandam:
dunt in hunc. Pater hunc fructus: